ما در مسیر
حقوقی و سیاسی به پیگیری های جدی خودمان برای احقاق حق
این شــهروند ایرانی و سایر اتباع و شــهروندان که در زندان های

آمریکا و سایر زندان ها هستند، ادامه خواهیم داد.

وزیر امور خارجه در جمع خبرنگاران؛

آمریکا نمی تواند در میز مذاکره امتیاز بگیرد

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 12 مرداد 1401 5 محرم 1444 3 آگوست 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4967 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر
وزیر اقتصاد؛